连妇保〔2011〕16号

关于下发2011年卫生事业发展综合目标

任务分解的通知

各科室：

为全面落实市卫生局下达的卫生事业发展综合目标，现将卫生事业发展目标进行任务分解。望各科室认真研究目标内容，结合本院实际，找差距、寻对策，制定切实可行措施，序时推进目标任务，并根据办公室提供的统一格式(见附件)5月6日下班前以书面材料上报办公室。

附：2011年卫生事业发展综合目标任务分解

二○一一年四月二十七日

主题词：目标  任务分解  通知
连云港市妇幼保健院办公室             2011年4月27日印发

                                               共印60 份
PAGE
1